DO ALFERES, NO USO DE SUAS 

ATRIBUIÇÕES LEGAIS QUE LHE CONFERE A 

LEI Nº 2.084 DE 20 DE MAIO DE 2014. 

DECRETA: 

Art. 1º - Fica autorizada a abertura de  Crédito  Adicional  Suplementar, por Superávit Financeiro noorçamento 
vigente, na  importância  de  R$ 22.851,16 (Vinte e dois mil, oitocentos e cinqüenta e um reais e dezesseis 
centavos). 

FONTE = 003  R$ 22.851,16 ( PROJOVEM - FNAS ) 

FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL  

PROGRAMA DE TRABALHO: 
20.32.00.08.243.4061.2071 – Serviço de Ação Continuada - PROJOVEM 
ELEMENTO DA DESPESA: 
3.3.90.93.003 – Indenizações e Restituições R$             22.851,16

[...]

DO ALFERES, NO USO DE SUAS 

ATRIBUIÇÕES LEGAIS QUE LHE CONFERE A 

LEI Nº 2.013 DE 31 DE DEZEMBRO DE 2013. 

DECRETA: 

Art. 1º - Fica autorizada a abertura de Crédito Adicional  Suplementar, por remanejamento, no orçamento vigente na  
importância  de  R$  29.200,00 (Vinte e Nove Mil e Duzentos Reais). 

FONTE = 000 R$    29.200,00   (Ordinários não Vinculados) 

FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL  

PROGRAMA DE TRABALHO: 
20.32.00.08.244.4040.2076 – Piso Básico Fixo - PBF 
ELEMENTO DA DESPESA: 
3.1.90.04.000 – Contratação por Tempo Determinado R$             14.200,00